
Hejtman LK zahájil
seminář pro starosty na
téma Povodně 2010

09. 09. 2010 12:34

 

Hejtman LK Stanislav Eichler (ČSSD), zároveň místopředseda Rady Asociace krajů ČR, dnes
v sídle Libereckého kraje v Liberci spolu s náměstkem ministra Michalem Janebou zahájil
seminář na téma Povodně 2010, která připravilo Ministerstvo pro místní rozvoj.  

Jednání se také zúčastnili René Havlík, ředitel Krajského úřadu LK, Josef Postránecký, ředitel
odboru rozvoje a strategie regionální politik, a další pracovníci ministerstva a Fondu bydlení.

Starostové postižených obcí a měst se dozvěděli, jakým způsobem lze čerpat finančních
prostředky na likvidaci škod ze zdrojů MMR.

„Cílem semináře bylo seznámit zástupce našich povodněmi zasažených obcí z oblastí s možnostmi
likvidace povodňových škod ještě v tomto roce. Náměstek ministra upozornil starosty na podmínky
pro poskytnutí podpory a postupy při podávání žádostí,“ řekl hejtman.

 

Zástupci Ministerstva pro místní rozvoj pak formou prezentací seznámili účastníky
s možnostmi poskytnutí povodňových dotací z jednotlivých odborů ministerstva a Státního
fondu rozvoje bydlení

 


